
  

 
 

 

 

Анадырский муниципальный район 
  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АНАДЫРСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

РЕШЕНИЕ 

  

(IX сессии  IV созыва) 

 

от 20.02.2023     № 104      

  

О продлении срока завершения ликви-

дационных процедур Избирательной 

комиссии Анадырского муниципаль-

ного района 

 

 

 

В целях обеспечения проведения мероприятий по ликвидации Избира-

тельной комиссии Анадырского муниципального района, в соответствии с дей-

ствующим законодательством Российской Федерации и в связи с истечением 

срока ликвидации,  

Совет депутатов Анадырского муниципального района 

 

 РЕШИЛ: 

 

1. Продлить срок завершения ликвидационных процедур Избирательной 

комиссии Анадырского муниципального района до 20 марта 2023 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и рас-

пространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 го-

да. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Крайний Север» и на офи-

циальном сайте Администрации Анадырского муниципального района            

www.anadyr-mr.ru.  

 

 

Глава Анадырского  

муниципального района                                          С.Л. Савченко 

 

Председатель  

Совета депутатов                                                                                Ю.А. Лапочкин 

http://www.anadyr-mr.ru/

